

Nyhetsbrev november 2023



Ny hemsida

Visst har du varit inne och sett på den?

Den är mobilanpassad och samma adress som den förra

<https://ridsport.se/distrikt/vasterbottens-ridsportforbund>



Ungdom

Vi hade final i Vi stallet den 2 november.

Grattis till Malå Ridklubb som vann finalen

Fr v (med värdechecken) Ebba Larsson, Isabella Cavén, Sigrid Fahlén, Assar Fahlén och Svea Berglund. Fotograf: Jessica Persson.

Tack även till Kicki Hällgren som höll i det hela från distriktet sida.

Utbildning

19 – 20 nov Barn/Ungdomsledarutbildning steg 1 i Umeå

För alla som sysslar med utbildning barn/ungdomar

Bland innehållet är ledarskap, pedagogik, föreningskunskap mm

Anmälan och mer info på länken. Sista anmälan 9 november

<https://educationwebregistration.idrottonline.se/home/index/1661503>

24 nov Info om Ridledarkursen kl: 19.00 via TEAMS.

En träff för dig som funderar på att gå ridledarkursen - vad innebär detta

Denna träff är kostnadsfri

<https://educationwebregistration.idrottonline.se/home/index/1662209>

10 dec Distriktet bjuder på julbord i Umeå 10 dec – sista anmälan 21 november

Det blir överraskningar och många trevliga möten.

För mer info och anmälan se länken

<https://educationwebregistration.idrottonline.se/home/index/1659586>



På gång utbildning

Fortbildning för ÖD dressyr, hoppdomare feb 2023

Fortbildning för hoppbanbyggare kommer att bli i Umeå under 2023.

Underlagskurs i SvRF i Skellefteå i mars 2023 anordnat av Svenska Ridsportförbundet

Fortbildning för de som håller Gröna Kortets kurser är också på gång



RF SISU Västerbotten

Utbildningsserie för att utveckla föreningens kommunikation

Läs mer här

[Utbildningsserie för att utveckla föreningens kommunikation - Västerbotten \(rfsisu.se\)](https://educationwebregistration.idrottonline.se/home/index/1659586)

Påminnelse

Ny hemsida - har din förening inte börjat så är det hög tid att hitta en lämplig plattform så ni hinner föra över allt. IdrottOnline hemsida stänger ned 31 december.

Tävling

Tävlingskonferens blir den 21 jan i Umeå trakten. En föreläsare är klar, hovslagare Micke Westberg. På gång är också en etolog som pratar om hästen inlärning. Håll utkik efter inbjudan



Nya TR är på gång vi kommer att gå igenom det viktigaste på Tävlingskonferensen

Margite, WE grenledare har just varit på grenledarträff. Mer info kommer i nästa nyhetsbrev

Subventionerade licenser även 2023

Läs mer här

[Fortsatt subventionerade licenspriser 2023 | Svenska Ridsportförbundet](#)

Övrigt

Distriktets årsmöte blir söndag den 19 mars 2023, så boka in detta i din kalender.

Championatens 2022 kommer att delas ut där.



Styrelsen med sektioner arbetar med – för kännedom

En annons om barn och ungdomskonsulent på 50 % är på gång. Annonsern är ute och vi hoppas på många sökande

På Ridsportforum var nästan hela styrelsen. Det pratades om att vara ledare och sedan fick vi tycka till om Ridsport 2030 innan det kommer upp på stämman. Och massor nyttiga kontakter knöts.

Motionerna till förbundsstämman i maj – det var få på träffen den 22 oktober men det kommer att leda till några motioner från distriktet. Mer info kommer. Sista dag för att skicka in är 30 november 2022.

Distriktet bjuder föreningarna på julbord den 10 dec och efteråt samlas alla förtroendevalda i VRIF för att diskutera året som var och vad vi ska satsa på 2023. se inbjudan under utbildning

Valberedningen kommer att närvara också vid julbordet.

TS jobbar med att godkänna ansökningar för 2023 och att jobba fram eventuella ändringar i lag- och DM bestämmelserna.

Konsulenten är med på en central teamträff för distriktanställda med tävlingsfrågor den 7 november

RUS jobbar med att boka in utbildningarna 2023

Besöksgruppen får utbildning i Hästens Valfärd 5 domäner den 12 november